ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исх. № ______ от «____» ________ 20_____ г.

                        В Саморегулируемую организацию
                                                                                              «Союз Строительных
Компаний «ТАШИР»

Заявление
о приеме в члены Саморегулируемой организации
Прошу принять в члены Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР».

1. Заявитель:
Полное наименование_____________________________________________________
Сокращенное наименование________________________________________________

2. Юридический адрес:
________________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
________________________________________________________________________________
3. Фактическое местонахождение:
______________________________________________________ _________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
________________________________________________________________________________

4. Основной государственный регистрационный номер

Серия ___________ № ________________ Дата выдачи __________________

5. Идентификационный номер налогоплательщика

Серия ___________ № ________________ Дата выдачи __________________

6. Контактные данные: ____ _____________________________________________________		                                  адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, ФИО, должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон

Телефон: ______________________

	7.

__сокращенное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя-заявителя
планирует осуществлять организацию выполнения работ по строительству, реконструкции, капитального ремонта (поставить отметку «да» напротив нужной категории объектов, в остальных поставить прочерк):

	в отношении обычных объектов капитального строительства

	в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

	8.

сокращенное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя-заявителя
планирует осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет: (поставить отметку «да» напротив нужного уровня ответственности, в остальных поставить прочерк):

	не превышает 90 млн. руб. (1 уровень ответственности)

	не превышает 500 млн. руб. (2 уровень ответственности)

	не превышает 3 млрд. руб. (3 уровень ответственности)

	не превышает 10 млрд. руб. (4 уровень ответственности)

	составляет 10 млрд. руб. и более (5 уровень ответственности)

	9.

сокращенное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя-заявителя
имеет намерения / не имеет намерений[footnoteRef:1] принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предусмотренный предельный размер обязательств по таким договорам составляет: (поставить отметку «да» напротив нужного уровня ответственности, в остальных поставить прочерк): [1:
]

	[bookmark: _GoBack]не превышает 90 млн. руб. (1 уровень ответственности)

	не превышает 500 млн. руб. (2 уровень ответственности)

	не превышает 3 млрд. руб. (3 уровень ответственности)

	не превышает 10 млрд. руб. (4 уровень ответственности)

	составляет 10 млрд. руб. и более (5 уровень ответственности)

С Уставом и внутренними документами СРО «ССК «ТАШИР» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в СРО «ССК «ТАШИР»», оплачивать установленные Общим собранием Союза взносы.
В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или его руководства обязуюсь, в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в СРО «ССК «ТАШИР» и подать, при необходимости, заявление о внесении изменений в реестр членов Союза с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.
Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в СРО «ССК «ТАШИР» в соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2006г «О персональных данных» получены.

          Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

Приложение: документы по прилагаемой описи на ______ листах.

___________________          	 _________________         	            _______________
 (Должность руководителя)                                (подпись)                                         (фамилия и инициалы)

М.П.